
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  PRIMARUL 
                              C  O  M  U  N  E  I    V  A  M  A    B  U  Z  Ă  U  L  U  I 
                                                stațiune turistică de interes local 

    DISPOZIȚIA 
Nr.  100 din 04.11.2020 

 
- privind menținerea în funcția de funcționar-arhivar în cadrul aparatului de specialitate al 

Primarului comunei Vama Buzăului a  d-nei Elena -Rodica Burlac 
 
 

                 PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI, 
 

  Analizând referatul compartimentului de specialitate; 
  Având în vedere prevederile art. 56, alin.(4) din Legea nr. 53/2003 (Codul Muncii) republicată, cu  

modificările și completările ulterioare și ale art 155, alin. (5), lit.„e‟ din O.U.G. nr. 57/2019 – privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 196, alin. (1), lit. ,,b”  din O.U.G. nr. 57/2019 – privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare; 
 

D I S P U N: 
 

Art. 1: Doamna Elena-Rodica Burlac se menține în funcția contractuală de execuție de funcționar-
arhivar în cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei Vama Buzăului, cu normă întreagă, 
începând cu data de 24.11.2020 până la data de 23.11.2021, fără modificări salariale. 

 
   Art. 2: Salariatul cu atribuții pe linie de resurse umane, d-na Claudia-Ramona LĂPĂZAN, va duce 
la îndeplinirea prevederile prezentei dispoziții. 
 
   Art. 3: Prezenta dispoziție se comunică, obligatoriu, prin intermediul secretarului general al 
comunei Vama Buzăului, Primarului comunei Vama Buzăului, Instituției Prefectului Județului Brașov, 
Compartimentului resurse umane  și d-nei Elena-Rodica Burlac. 
       
 
 
 

PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI,  
  Prof. ing. dipl. Tiberiu-Nicolae CHIRILAȘ              
 
 

                                                                      Contrasemnează pentru legalitate, 
                                                         SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI VAMA BUZĂULUI, 

                                                                 Adrian-Constantin GĂITAN 


